

PS Hobrovej ApS

Hobrovej 347, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 04 48 24

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Per Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Hobrovej ApS Hobrovej 347 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 04 48 24
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.516 t.kr. mod 2.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.816 t.kr. mod 1.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.516.305	2.515.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-590.257	-590.257
Driftsresultat	1.926.048	1.925.709
Andre finansielle indtægter	582.469	455.314
Øvrige finansielle omkostninger	-180.571	-335.626
Resultat før skat	2.327.946	2.045.397
1 Skat af årets resultat	-512.326	-452.404
Årets resultat	1.815.620	1.592.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.592.993
Disponeret fra overført resultat	-1.184.380	0
Disponeret i alt	1.815.620	1.592.993

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	24.089.926	24.680.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.089.926</u>	<u>24.680.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.089.926</u>	<u>24.680.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.227.486	814.664
Andre tilgodehavender	5.431	3.614
Tilgodehavender i alt	<u>2.232.917</u>	<u>818.278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.357.713	5.923.765
Værdipapirer i alt	<u>6.357.713</u>	<u>5.923.765</u>
Likvide beholdninger	<u>3.776.317</u>	<u>3.901.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.366.947</u>	<u>10.644.039</u>
Aktiver i alt	<u>36.456.873</u>	<u>35.324.222</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	21.287.931	22.472.311
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	Egenkapital i alt	24.412.931	22.597.311
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.862.860	1.933.050
	Hensatte forpligtelser i alt	1.862.860	1.933.050
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.179.383	8.824.263
6	Deposita	98.750	98.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.278.133	8.923.013
	Kortfristet del af langfristet gæld	654.161	649.912
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Selskabsskat	1.026.629	1.014.292
	Anden gæld	174.500	155.810
	Periodeafgrænsningsposter	32.159	35.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.902.949	1.870.848
	Gældsforpligtelser i alt	10.181.082	10.793.861
	Passiver i alt	36.456.873	35.324.222
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	582.516	522.593
Regulering af udskudt skat	-70.190	-70.189
	512.326	452.404
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015	31.216.767	28.403
Kostpris 30. september 2016	31.216.767	28.403
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	6.536.584	28.403
Årets afskrivninger	590.257	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	7.126.841	28.403
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	24.089.926	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	22.472.311	20.879.318
Årets overførte overskud eller underskud	-1.184.380	1.592.993
	21.287.931	22.472.311
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	3.000.000	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	654.161	5.648.002	8.833.544	9.474.175
Deposita	0	0	98.750	98.750
	<u>654.161</u>	<u>5.648.002</u>	<u>8.932.294</u>	<u>9.572.925</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 24.090 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALP Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.